Nonuit omnes qui die veneris que est Ioh. marty. anno domini millesimo undevicensimo. hunc ergo sexto i. pessinam Bernardi de bello s. propositi jure sub petro marci notario
publico barchini et in pessina enam bernardi de bello et Arnaldi de bello regium ad hoc vocato et Guillimi de pedralbes eius barchini nomine suo et nomine Eugenii
de uxoris eiusdem Guillimi et de voluntate eius eligendis. Induxit Jacobum de tornamira concilium eorum in possessione duatu per cuius vice cu arboribus in pessinam
et aqua ad rigandum et cu expletio quod in eis est et omnis pertinacij suis quasdam Guillimi de pedralbes et uia sua eligendis vendicetur deo Jacobo de torna
mira et suis pplo cum istro publico feo per dem petru marci not barchini et quas tenebat per sedem pessinam dicentis satis amicorum et sociorum sedem pessinam. In quo
non eodem civitatis barchini in parvitate sue ora consuevit esse. Vnde duximus quoniam in pessinam pessini. Tunc autem Guillimi de pedralbes deo Jacobo
de tornamira. Hoc modo ergo induxit ipm Iohannes dominus pessinam et tradidit sibi de via caru et de fucis et de gressu et de frumentis et de vobis duas duabus
peccatis et dimisit ibi dem Jacobu de tornamira. Et de his peccatis Jacobo de tornamira sibi fieri voluerunt. Iuramentum acerum est hoc id est die et anno
presentibus testibus supra dictis:

Sig.  Petri marci not publici barchinon a. m. hoc firmo.

Sig.  num mei bernardi de bello s. propositi jure sub petro marci not publico barchini cui de manu eius pessinam pessini et hic sanguis die et anno 2^o sup*o*

Nov 16

1870
John W. Bell

1870

Noverint universi. Quod die veneris que est Idus marci, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo sexto. In presencia mei Bernardi de Belis scriptoris iurati sub Petro Marci, notario ² publico Barchinone, et in presencia etiam Bernardi de Boscho et Arnaldi de Boscho, testium ad hoc vocatorum, Guillelmus de Pedralbes, civis Barchinone, nomine suo et nomine Eligensendi ³, uxoris eiusdem Guillelmi et de voluntate ipsius Eligendis, induxit Jacobum de Tornamira continue eorum in possessionem duarum peciarum terre cum arboribus diversorum generum ⁴ et aqua ad rigandum et cum expleto quod in eis est et omnibus pertinenciis suis quas dictus Guillelmus de Pedralbes et uxor sua Eligendis vendiderant dicto Jacobo de Tornamira ⁵ et suis perpetuo cum instrumento publico facto per dictum Petrum Marci, notario Barchinone et quas tenebant per secundum presbiteratum altaris Sancti Laurencii constructi in sede Barchinone in territo ⁶ rio eiusdem civitatis Barchinone in pariliata sive Orta que consuevit esse Romei Durfortis, quondam, et predictam possessionem tradiderit dictus Guillelmus de Pedralbes dicto Jacobo ⁷ de Tornamira hoc modo quod induxit ipsum intus dictas duas pecias terre et tradidit sibi de terra earum et de fructibus que in eis ⁸ iaceat et postea exivit de dictis duabus ⁹ peciis terre et dimisit ibi dictum Jacobum de Tornamira. Et de hiis petiit dictus Jacobus de Tornamira sibi fieri publicum instrumentum. Actum est hoc in die et anno ¹⁰ predictis, presentibus testibus supradictis.